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Yleistä 
  

Tampereen ammattikorkeakoulun alumnit ry:n tarkoituksena on toimia Tampereen ammattikor-

keakoulun alumnien edunvalvojana, ylläpitää ja kehittää TAMKin alumnien suhteita ammattikor-

keakouluun ja toisiin alumneihin sekä edistää yhteistyötä ammattikorkeakoulun ja elinkeinoelä-

män välillä. Tampereen ammattikorkeakoulun alumnit ry:stä käytetään tässä  

toimintasuunnitelmassa nimeä TAMK alumnit. 

  

TAMK alumnien toiminnasta vastaa hallitus. TAMK alumnien (alumnitoiminnan koordinaattorin) 

toimisto sijaitsee Tampereen ammattikorkeakoululla, osoitteessa Kuntokatu 3, 33520 TAMPERE. 

Yhdistyksen toimi- ja tilikausi on 1.1.2017 – 31.12.2017. 

 

Toimikaudella 2017 TAMK alumnien toimintaa kohdistetaan ensisijaisesti yhdistyksen omalle  

jäsenistölle. Alumniyhteistyötä jatketaan TAMKin kanssa ja erityisesti TAMKin alumnikoordinaat-

torin kanssa.  
 
 

Hallinto ja varainhankinta 
  

TAMK alumnien vuosikokous pidetään joulukuun loppuun mennessä. Hallituksen kokouksia  

pidetään tarvittaessa, suunnilleen kerran kahdessa kuukaudessa. 

  

TAMK alumnien toiminta rahoitetaan pääasiassa liittymis- ja osallistumismaksuilla sekä  

tapahtumien osalta sponsorituloilla. TAMK alumneihin on mahdollista liittyä myös kannatusjäse-

neksi.  

  

Yhdistykseen liittyessään jäsen maksaa liittymismaksun. Kyseisenä toimikautena yhdistys ei peri  

vuosittaista jäsenmaksua.  
 
 

Yhteistyökumppanit 
  

TAMK alumnit toimii läheisessä yhteistyössä Tampereen ammattikorkeakoulun (TAMK) sekä  

Tampereen ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan (Tamko) kanssa. 

 

Luonnollisia yhteistyökumppaneja ovat TAMKin ja Tamkon lisäksi mm. yritykset, ammattiyhdis-

tykset ja muiden korkeakoulujen alumniyhdistykset. Yhteistyökumppanien kanssa voidaan tuot-

taa esimerkiksi tiedotusta tai yhteisiä tapahtumia. Yhteistyötä voidaan tehdä alueellisesti ja val-

takunnallisesti. 

 
 

Tiedotus ja markkinointi 
  

Ensisijaisesti kerättävä yhteystieto alumneilta on sähköpostiosoite, joka kerätään  

valmistuneen opiskelijan liittyessä yhdistykseen. Kotisivujen päivitysten tulee tukea jäsentiedo-

tusta ja –palveluja (tapahtumailmoittautumiset, sähköpostilistoille liittyminen sekä  

osoitteenmuutokset). 

  

Toiminnasta lähetetään tietoa pääasiassa sähköisesti sekä jäsenille että muille alumnitoiminnasta 

kiinnostuneille. Sosiaalista mediaa hyödynnetään tiedotuksessa ja markkinoinnissa. 

 

AlumniOnline –tiedote lähetetään sähköisesti noin viisi kertaa vuodessa. 

 

Tiedotuksessa voidaan hyödyntää myös yhteistyökumppaneiden verkostoja. 
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Jäsenhankinta ja verkostoituminen  

  
Yhdistys jatkaa yhteistyön kehittämistä koulutusohjelmien ja Tamkon kanssa tavoittaakseen  

aktiivisia alumneja, jotka eivät ole vielä itse yhdistyksen toiminnassa mukana.  

 

Yhdistykseen pystyy liittymään nettisivujen kautta jäsenlomakkeella. 
 

 

Alumni- ja henkilöjäsentoiminta 
  

TAMK alumnien toiminta koostuu pääasiassa pienimuotoisista, jäsenistölle kohdennetuista tapah-

tumista.  

  

Tuotettava toiminta voi olla mm. teemailtoja ja koulutuksia kohdennetuille ryhmille, excursioita 

sekä erilaisia urheilu- ja ulkoilutapahtumia kaikille alumneille perheineen. Tavoiteltu osallistuja-

määrä per tilaisuus on noin 10 – 50 alumnia tilaisuudesta riippuen. Kerran vuodessa tuotetaan 

resurssien salliessa suurempi alumni-ilta. 

  

Olemassa olevaa alumnitoimintaa ja tämän toimintaedellytysten kehittämistä tuetaan (luokka-

kokoukset, harrastepiirit, VaHa, Rakentajaklubi tms) toiminnallisesti ja tiedotuksellisesti.   

Yhdistys myös kannustaa ja tukee TAMKia kaikkia alumneja koskevan alumnitoim-

nan organisoimiseksi ja kehittämiseksi.  
 


